SURAT KUASA UNTUK MENGHADIRI RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN ("RUPST") PT. RADIANT UTAMA INTERINSCO, Tbk ("PERSEROAN") TANGGAL 29 JULI 2021

Nama Alama	t Lengkap :		
			k nomoryang dikeluarkar
oleh			
-			u terlampir) (selanjutnya disebut " Pemberi Kuasa "), selaku
	= -		saham dalam Perseroan, dengan ini memberikar
	kepada Petugas yang d Perseroan:	itur	njuk oleh PT Adimitra Jasa Korpora selaku Biro Administras
1.	Nama		HARDI INDARDI
	Alamat	:	PT Adimitra Jasa Korpora
			Kirana Boutique Office, Blok F3/5
			Jl. Kirana Avenue III – Kelapa Gading, Jakarta Utara
	KTP	:	No. 3175022603700006
			Dikeluarkan oleh Kotamadya Jakarta Timur
			Tanggal pengeluaran 16 Desember 2011
2.	Nama	:	DJOHAN GOUTAMA
	Alamat	:	PT Adimitra Jasa Korpora
			Kirana Boutique Office, Blok F3/5
			Jl. Kirana AvenuellI – Kelapa Gading, Jakarta Utara
	KTP	:	No. 3172022309840012
			Dikeluarkan oleh Kotamadya Jakarta Utara
			Tanggal Pengeluaran 15 April 2015
(baik b	persama-sama maupun s	end	diri-sendiri selanjutnya disebut "Penerima Kuasa"),
			KHUSUS

untuk mewakili dan bertindak untuk dan atas nama Pemberi Kuasa selaku pemegang/pemilik saham dalam Perseroan, guna menghadiri Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") yang akan diselenggarakan di Kantor Pusat Perseroan, Gedung Radiant Group Jalan Kapten Tendean No. 24, Jakarta Selatan pada tanggal 29 Juli 2021, untuk setiap pemindahan dan/atau penundaannya, ikut membicarakan hal-hal yang dibicarakan dalam RUPST, mengeluarkan suara dan ikut serta mengambil keputusan sehubungan agenda RUPST

Kuasa ini diberikan dengan syarat dan ketentuan sebagai berikut:

- a. bahwa Pemberian Kuasa baik sekarang untuk dikemudian hari menyatakan menerima dan mengesahkan semua tindakan hukum yang dilakukan oleh Penerima Kuasa atas nama Pemberi Kuasa, berdasarkan surat kuasa ini
- b. bahwa Pemberi Kuasa memberikan kuasa ini dengan hak Penerima Kuasa untuk mensubsitusikan kuasa ini kepada pihak lain;
- c. surat kuasa ini berlaku sejak tanggal 28 Juli 2021 sampai dengan terpenuhinya tujuan pemberian kuasa ini atau dicabutnya pemberian kuasa secara sah berdasarkan ketentuan surat kuasa ini

Ditandatangani di	pada tanggal	2021.
Pemberi Kuasa	Penerima	Kuasa
Meterai Rp. 10.000,-		

Catatan:

- 1. Untuk surat kuasa yang ditandatangani di wilayah Republik Indonesia, surat kuasa ini harus dibubuhi meterai dan tanda tangan Pemberi Kuasa harus dibubuhkan di atas meterai tersebut yang diberi tanggal.
- 2. Untuk surat kuasa yang ditandatangani di luar wilayah Republik Indonesia, surat kuasa ini harus dilegalisasi oleh Notaris atau pejabat yang berwenang di Kedutaan Besar Republik Indonesia setempat dimana surat kuasa ini ditandatangani. Jika surat kuasa ini dibuat dan ditandatangani di tempat yang tidak memiliki kantor Kedutaan/Konsulat Republik Indonesia, maka surat kuasa ini harus dilegalisasi sesuai dengan peraturan setempat.
- 3. Dokumen asli surat kuasa harus diterima PT Adimitra Jasa Korpora paling lambat 3 (tiga) hari kerja sebelum tanggal RUPST ke alamat berikut:

Kepada : PT Adimitra Jasa Korpora

Perihal : Surat Kuasa RUPST 2021 PT Radiant Utama Interinsco Tbk

Alamat : PT Adimitra Jasa Korpora

Kirana Boutique Office Blok F3/5

JI. Kirana Avenue III - Kelapa Gading, Jakarta Utara